ПРОТОКОЛ № 1
приема заявок на участие в аукционе по продаже земельного участка или аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, расположенного на территории рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области

р.п. Маслянино                                                                                                 «21» марта 2019 года

Присутствовали:
Заместитель председателя комиссии: Мушенко М.А.
Секретарь комиссии: Манина Н.А.
Члены комиссии: Мамичева Л.Е., Крыжевская О.В.
Отсутствовал председатель комиссии: Аникеев Д.Ю.
Место, дата и время рассмотрения заявок: Новосибирская область, Маслянинский район, рп. Маслянино, ул. Ленинская, 46, 21 марта 2019 года в 15-00 ч.
Состав комиссии по организации и проведению торгов утвержден постановлением администрации рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области от 11.01.2016 г. № 1.
Повестка дня:
Определение участников аукциона на право заключения договора аренды земельного участка из земель неразграниченной государственной собственности сроком на 9 (девять) лет, категория земель – земли населенных пунктов, адрес: Новосибирская область, р-н Маслянинский, рп. Маслянино, ул. Боровая, с кадастровым номером 54:17:010505:258, площадью 864 кв.м., разрешенное использование – объекты придорожного сервиса, начальная стартовая цена размера годовой арендной платы установлена в размере 13158 (тринадцать тысяч сто пятьдесят восемь) рублей 00 копеек, согласно отчета об оценке ИП Козлова М.С. № У28/01-19 ЗУ от 21.01.2019 г., шаг аукциона 3% - 394 (триста девяносто четыре) рубля 74 (семьдесят четыре) копейки, задаток на участие в аукционе 20 % - 2631 (две тысячи шестьсот тридцать один) рубль 60 (шестьдесят) копеек.
На предоставление земельного участка поступила всего одна заявка:
1. Сенников Дмитрий Александрович (25.01.1984 года рождения, паспорт серии 5004 номер 500144 выдан Отделом внутренних дел Маслянинского р-на Новосибирской обл. 25.03.2004 года, зарегистрирован по адресу: Новосибирская область, Маслянинский район,   с. Мамоново, ул. Молодежная, д. 15, кв. 1).
Руководствуясь п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, комиссия решила признать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель неразграниченной государственной собственности сроком на 9 (девять) лет, категория земель – земли населенных пунктов, адрес: Новосибирская область, р-н Маслянинский, рп. Маслянино, ул. Боровая, с кадастровым номером 54:17:010505:258, площадью 864 кв.м., разрешенное использование – объекты придорожного сервиса, несостоявшимся.
Рекомендовать Главе рабочего поселка Маслянино Маслянинского района Новосибирской области заключить договор аренды земельного участка с единственным заявителем – Сенниковым Дмитрием Александровичем.

Отказать в допуске к участию в конкурсе (аукционе) следующим заявителям:
___________________________________________________________________
Признать отозванными заявки следующих заявителей:
___________________________________________________________________

Подпись членов комиссии:      ___________________М.А. Мушенко

                                                     ___________________О.В. Крыжевская
                                                     ___________________Л.Е. Мамичева
                                                     ___________________Н.А. Манина